141 MOC1194 PB V010133273   ART. 244, I do CTB 05/12/2025   26/02/2026 

142 OGA7963 PB V010133127   ART. 244, I do CTB 21/11/2025   26/02/2026 

143 TOV1A84 PB V010133104   ART. 244, I do CTB 06/11/2025   26/02/2026 

Total de penalidades publicadas neste edital: 143 (cento e 

quarenta e três).  

Demais informações devem ser obtidas através do e-mail: 

sittrans@itaporanga.pb.gov.br e pelo Tel.: (83)3451-2871. 

Itaporanga-PB, 10 de fevereiro de 2026. 

JARDILINO PINTO BRANDÃO NETO 

Superintendente de Transporte e Trânsito